
UCHWAŁA NR IX/70/2015
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 5 i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191, zmiana: Dz. U. z 2015 r., poz. 357) oraz przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 
zmiana: Dz. U. z 2014 r. poz. 922), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 236/2009 Rady Gminy w Główczycach z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie ustalenia w drodze 
regulaminu wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków, szczegółowego sposobu 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce, zmienionym Uchwałą Nr 200/R/2013 Rady Gminy 
Główczyce z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za 
godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Dodatek za trudne warunki pracy ustala się w wysokości 
12 % stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę w tych warunkach.

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dodatek za uciążliwe warunki pracy ustala się w wysokości do 12% stawki 
godzinowej
za każdą przepracowaną godzinę w tych warunkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

Id: EAA471C8-B579-4AF6-854D-366FCE3DF40C. Podpisany Strona 1




